[bookmark: _GoBack]（様式第７号）
令和　　年　　月　　日

（宛先）香春町長　様
申請者
所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

情報非公開希望申立書

提出した田川地区障がい者基幹相談支援センター事業業務委託プロポーザル方式による選定に係る提出書類一式について、田川地区障がい者基幹相談支援センター関係市町村情報公開条例に基づく開示請求が行われた場合に、今後事業を営むうえで競争上又は事業運営上において支障が生じる部分及びその内容は下記のとおりです。
プロポーザルに係る関係市町村にこの旨を周知いただきますようお願いいたします。
記

	公開すると支障が出る書類
（書類の頁・箇所等）
	支障が生じる理由・生じる支障の内容